tehalit.HA7 elektroinstalační propojovací kanály, bezhalogenové
1 Technische Änderungen vorbehalten|Unverbindliche Preisempfehlung in Euro zzgl. MwSt., Stand 14.03.2024
- snadná montáž a demontáž víka
- předděrované dno kanálu dle EN 50085 v jedné řadě u kanálů s šířkou 25, 40
a 60 mm. U kanálu šířky 80, 100 a 120 mm děrování ve třech řadách
- jednotlivé lamely lze snadno odlomit bez použití nástroje směrem dovnitř
nebo ven, s výjimkou HA740025, HA760025 a HA780025 zde lze lamely
vylomit pouze ven
- pomocí nástroje lze jednotlivé lamely u kanálů, od velikosti 40 x 40 mm,
odlamovat až ke dnu
- drážkování umožňuje vkládání vodičů s průřezy do 6 mm
- jeden typ příchytky vodičů pro všechny velikosti kanálů od velikosti 40 x 40
mm
- od výšky kanálu 60 mm zamezuje tvarování lamel vypadávání vyvedených
vodičů
- při úplném zaplnění kanálu vodiči drží víko naprosto spolehlivě a vložené
vodiče není nutno zajišťovat
- 3-řadá perforace v základu pro montáž na DIN lištu
- samozhášivý materiál dle UL 94V0 a CSA
- teplotní odolnost -25°C až +90°C
- testováno dle normy pro kolejová vozidla DIN 5510, NF F16-101
- bezhalogenový plast dle DIN VDE 0472 část 813: 1994 - 1903
Dodávané barvy: RAL 7035, sv. šedá
Materiál: PC/ABS bezhalogenový
Dodávané délky: 2000 mm
Forma dodávky: kanál včetně víka
Poznámka: kanály HA7 nesmí přijít do styku s oleji a mazacími tuky
HA725025
HA7 kompletní propojovací kanál
Popis Balení Obj. č.
Propojovací kanál HA7 bezhalogenový 25x25, s víkem, sv. šedá 50 HA725025
Propojovací kanál HA7 bezhalogenový 25x40, s víkem, sv. šedá 48 HA725040
Propojovací kanál HA7 bezhalogenový 40x25, s víkem, sv. šedá 48 HA740025
Propojovací kanál HA7 bezhalogenový 40x40, s víkem, sv. šedá 50 HA740040
Propojovací kanál HA7 bezhalogenový 40x60, s víkem, sv. šedá 40 HA740060
Propojovací kanál HA7 bezhalogenový 40x80, s víkem, sv. šedá 30 HA740080
Propojovací kanál HA7 bezhalogenový 40x100, s víkem, sv. šedá 20 HA740100
Propojovací kanál HA7 bezhalogenový 60x25, s víkem, sv. šedá 60 HA760025
Propojovací kanál HA7 bezhalogenový 60x40, s víkem, sv. šedá 40 HA760040
Propojovací kanál HA7 bezhalogenový 60x60, s víkem, sv. šedá 24 HA760060
Propojovací kanál HA7 bezhalogenový 60x80, s víkem, sv. šedá 20 HA760080
Propojovací kanál HA7 bezhalogenový 60x100, s víkem, sv. šedá 16 HA760100
Propojovací kanál HA7 bezhalogenový 60x120, s víkem, sv. šedá 12 HA760120
Propojovací kanál HA7 bezhalogenový 80x25, s víkem, sv. šedá 20 HA780025
Propojovací kanál HA7 bezhalogenový 80x40, s víkem, sv. šedá 20 HA780040
Propojovací kanál HA7 bezhalogenový 80x60, s víkem, sv. šedá 20 HA780060
Propojovací kanál HA7 bezhalogenový 80x80, s víkem, sv. šedá 12 HA780080
Propojovací kanál HA7 bezhalogenový 80x100, s víkem, sv. šedá 12 HA780100
Propojovací kanál HA7 bezhalogenový 80x120, s víkem, sv. šedá 16 HA780120
Propojovací kanál HA7 bezhalogenový 100x60, s víkem, sv. šedá 16 HA7100060
Propojovací kanál HA7 bezhalogenový 100x80, s víkem, sv. šedá 16 HA7100080
Propojovací kanál HA7 bezhalogenový 100x100, s víkem, sv. šedá 12 HA7100100
HA70402K
HA7 víko kanálu
Popis Balení Obj. č.
Víko kanálu, bezhalogenové pro HA7 25x40, sv. šedá 28 HA70402K
Víko kanálu, bezhalogenové pro HA7 60, sv. šedá 20 HA70602
Víko kanálu, bezhalogenové pro HA7 40/60/80x25, sv. šedá 28 HA70252
Víko kanálu, bezhalogenové pro HA7 25x25, sv. šedá 28 HA70252K
Víko kanálu, bezhalogenové pro HA7 40/60/80x40, sv. šedá 28 HA70402
Víko kanálu, bezhalogenové pro HA7 80, sv. šedá 20 HA70802
Víko kanálu, bezhalogenové pro HA7 100, sv. šedá 12 HA71002
Víko kanálu, bezhalogenové pro HA7 120, sv. šedá 12 HA71202
BA7CLIP
BA7A/HA7 příchytka vodičů, bezhalogenová
Popis Balení Obj. č.
Příchytka vodičů pro propojovací kanál BA7 10 BA7CLIP
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)